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               СОК__________________ 

БАРАЊЕ ЗА КРЕДИТ 
 
1. ПОДАТОЦИ ЗА ПРАВНОТО ЛИЦЕ 
 
Назив на фирмата: ________________________________        ЕМБС: ________________________ 
 
Даночен број:____________________________________         Банка: _________________________ 
 
Жиро сметка:____________________________________          Тел: ___________________________ 
 
Седиште:_______________________________________           Број на вработени:_____ 
 
Деловен простор:      сопствен       изнајмен 
 
 
Дали некогаш сте користеле било каков вид на кредит од „МОЖНОСТИ“?  
     НЕ, никогаш        ДА, користам во моментов, рок _______ износ _______        ДА, целосно го отплатив 
 
Кредитно минато (набројте претходно користени кредити): 

Банка Износ Рок Салдо 

    

    

    

    

 
2.  ОСТАНАТИ ПОДАТОЦИ ЗА КРЕДИТОБАРАТЕЛОТ 
 

• Позначајни купувачи_______________________________________________________________ 

• Позначајни добавувачи_____________________________________________________________ 

• Одложено плаќање (број на денови):  купувачи________        добавувачи________ 

• Дополнителни приходи:         Извор:  _________________       Месечен износ: ______________ 
 
                                                                 

3. ПОДАТОЦИ ЗА КРЕДИТОТ 
 

Намена на кредитот:__________________________________________________________________ 
Висина на бараниот кредит:    _________ Евра 
Потребен период на плаќање: _________ месеци 
Потребен грејс период:            _________ месеци 
Висина на рата која би можеле да ја плаќате_________Евра 
 
 

4. КАКО ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА КРЕДИТОТ ГО НУДАМ СЛЕДНОВО 
 
      ________________________________________________________________________________        
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МЕСЕЧЕН  ПРОТОК  НА  ПАРИ 
( се пополнува со помош на Службеникот од Можности) 

 
 

 Сегашна Состојба Предвидувања 

ПРИЛИВ   

Од продажба   

Од извршени услуги   

Други приливи (член од 
семејство, кирии, и слично) 

  

ВКУПНИ ПРИЛИВИ   

ОДЛИВ   

Суровини   

Канцелариски и помошни 
материјали 

  

Транспортни трошоци   

Телефон, факс, мобилен   

Поправки и одржување   

Комунални трошоци   

Амортизација   

Бруто плати   

Осигурување   

Реклама   

Надворешни трошоци 
(книговодство, адвокат) 

  

Даноци   

Отплата на заем   

Кирија    

Други трошоци   

ВКУПЕН ОДЛИВ   

КРАЈНА СОСТОЈБА   
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ИЗЈАВА 
Ние долупотпишаните, изрично сме согласни нашите лични податоци и фотографии, Штедилницата да може да ги користи и обработува во 
согласност со законските прописи во постапката за одобрување на предметниот кредит. Воедно, под целосна морална, материјална и 
кривична одговорност, изјавуваме дека сите информации претставени во ова барање се точни и комплетни според нашето знаење и ќе ја 
информираме Штедилницата за било какви промени во овие информации кои можат да настанат. Исто така, изјавуваме дека бевме целосно 
информирани за кредитните услови и процедурата за одобрување на кредити во Штедилницата, како и за нашите обврски како 
кредитокорисник и жиранти.   

 
Потпис:                                                                                                                                                    
Барател на кредит_______________________                    Место _________________  Дата: __/__/20__ 
 
 
_______________________________________________________________________________________ 
 
 

 
ПРЕТСТАВУВАЊЕ  НА  ВАШИОТ  БИЗНИС  

 
 

• Претставување на дејноста 
 
- назив и седиште на фирмата 
- опишете ја дејноста која ја вршите и која планирате да ја вршите 
- опишете ги производите или услугите кои ги нудите 
- колку време ја вршите дејноста и какво е вашето искуство 
- колку парични средства и во што сте вложиле до сега  
- дали дејноста е континуирана или од сезонски карактер 
 

•  Пазар 
 
- кои се Вашите постоечки, а кои потенцијални купувачи 
- каде ги пласирате Вашите производи/услуги 
- како го вршите транспортот, со кои транспортни средства 
- како ја вршите наплатата  
 

• Цена 
 
- која е набавната цена на Вашите производи/услуги 
- која е  продажната цена на Вашите производи/услуги 
- колкава Ви е маржата 
- колкав Ви е дневниот/месечениот промет 
 

• Конкуренција 
 
- кои се Вашите конкуренти 
- со што се разликувате од конкуренцијата 
 

• Кредит  
 
- зошто Ви е потребен кредитот 
- висина на планираната инвестиција  
- потенцијални ризици  
- начин на отплата (еднакви месечни ануитети или сезонска отплата) 
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ШТЕДИЛНИЦАТА   ГО  ЗАДРЖУВА  ПРАВОТО  ДА  ГО ОДБИЕ  БАРАЊЕТО  БЕЗ  ДОПОЛНИТЕЛНО  ОБЈАСНУВАЊЕ                


